DNI
03475706S
06660168N
070525980
12432879E
12433113A
12509396H
127826068
12782782A
16640677Q
18075395V
26535661D
32915578W
356356397
39492407G
44436976X
445749347
45137648-X
45148266W
48113209S
49787157T
535131717
53976808V
53986458F
54155760Y
54335500R
54618053E
70279351E
70842877W
709069217
70908284C
70908944J
70911301R
70914522W
70915091L
70916062R
70916684W

1° LISTADO ASIGNACION DE CENTROS

PRACTICAS GRADO EN PSICOLOGIA CURSO 2024-2025

CENTRO ASIGNADO
Asociacion Down Salamanca
UNIDAD DE REHABILITACION DE LOS MONTALVOS
CARITAS: DROGODEPENDENCIAS — PRIMER SEMESTRE
CRPS Montalvos
Centros de Insercion social CIS (salamanca y zamora)
UNIDAD DE PATOLOGIA DUAL Y CONVALECENCIA
CENTRO LOS MANZANOS: VALLADOLID
AIRHE CONSULTORIA RRHH: SALAMANCA
HOSPITAL DE DIA INFANTO JUVENIL. C SALAMANCA
CEIl EL GLOBO R0OJO
UNIDAD DE CUIDADOS PALIATIVOS DE LOS MONTALVOS
CRUZ ROJA - FAMILIAS DE ACOGIDA. Segundo semestre.
Préacticas en Investigacién Juan J. G. Meilan en el 2° cuatrimestre.
EQUIPOS DE ORIENTACION TRASTORNOS GRAVES DE CONDUCTA
CARHAS:DROGODEPENDENCMS(SEGUNDOCMATMMESTRE
Club deportivo Real Valladolid (Primero)
Hospital clinico universitario de Valladolid infanto juvenil
APROME SALAMANCA Segundo Cuatrimestre
SERVICIO DE ASUNTOS SOCIALES DE LA USAL
CENTRO KIME-OTRO PRISMA. 1° CUATRIMESTRE
Viewnext, Madrid (telepraticas) Pendiente confirmacion
EQUIPO DE ORIENTACION SAN ESTANISLAO DE KOSTKA
CENTRO MIKADO (2° cuatrimestre)
ASOCIACION DE PADRES DE PERSONAS CON AUTISMO (ARIADNA)
CARITAS: PROGRAMA DE EMPLEO (segundo cuatri)
Equipos de Orientacién Trastornos Graves de Conducta
EQUIPO DE SALUD MENTAL. Capuchinos. 2° cuatrimestre.
APRAMP SALAMANCA (segundo semestre)
EQUIPOS DE ORIENTACION TRASTORNOS GRAVES DE CONDUCTA
CARITAS: DROGODEPENDENCIAS (segundo cuatrimestre)
HOSMTALDEDUHNFANTOJUVEML.Q°CUAﬂmMESTRa
INSOLAMIS. Segundo cuatrimestre
CRUZ ROJA PREVENCION E INTERVENCION EN VIH / SIDA
UNIDAD DE CONVALECENCIA PSIQUIATRICA Y PATOLOGIA DUAL
IES VAGUADA DE LA PALMA
CENTROS DE INSERCION SOCIAL (CIS) SALAMANCA Y DE ZAMORA

TUTOR/A
Estrella Lopez
Manuel Martin
Luisa M2 S4ez
Manuel Martin
Luisa M2 Saez
Manuel Martin
Luisa M2 Saez
Luisa M2 Saez
Manuel Martin
Estrella Lopez
Manuel Martin
Luisa M2 Saez
Estrella Lopez
Estrella Lopez
Luisa M2 Saez
Luisa M2 Saez
Manuel Martin
Luisa M2 Saez
Manuel Martin
Estrella Lopez
Luisa M2 Saez
Estrella Lopez
Estrella Lopez
Estrella Lopez
Luisa M2 Saez
Estrella Lopez
Manuel Martin
Luisa M2 Saez
Estrella Lopez
Luisa M2 Saez
Manuel Martin
Estrella Lopez
Luisa M2 Saez
Manuel Martin
Estrella Lopez

Luisa M2 Saez



70918876D
70919125M
70920733A
70940347K
70944435S
709598230
70960664Y
70963687Q
70970387T
70970778T
71046912G
71051619L
71052091P
71182121L
71212745F
71212988C
71315057S
71570535D
71705860W
71718375M
71800641T
71811312E
71962738Q
71969923W
72107787G
72206176E
72261081A
72350649D
73464652F
76078713A
78118288F
80230504H
X9207223R
Y4921443D

03931218N
04236598K
04236698K
08366387E
09208661J

Unidad de rehabilitacion en los Montalvos. Segundo cuatrimestre.
ASOCIACION BEATRIZ DE SUABIA: SALAMANCA (2°CUATRIMESTRE).
Centro joven cruz roja salamanca (2° cuatrimestre)

SALAMANCA ACOGE

ASCOL, SEGUNDO CUATRIMESTRE

CRUZ ROJA: ATENCION A INMIGRANTES Y REFUGIADOS

CLUB DEPORTIVO REAL VALLADOLID (Segundo Semestre))
PRACTICAS DE INVESTIGACION Juan José Garcia Meilan (2° Cuatr.)
Escuela de Menores Santiago uno

IES MATEO HERNANDEZ, segundo cuatrimestre

ASOCIACION NUEVA GENTE (SEGUNDO SEMESTRE)

UNIDAD DE TRAST. DE LA CONDUCTA ALIMENTARIA.

UMAPS

UNIDAD DE INTERNAMIENTO (HOSPITAL CLINICO DE SALAMANCA)
SERVICIO DE ASUNTOS SOCIALES DE LA USAL. Primer semestre
SALAMANCA ACOGE (ASOCIACION DE APOYO AL INMIGRANTE)
UMAPS. Segundo cuatrimestre.

UNIDAD DE TRASTORNOS RELACIONADOS CON EL ALCOHOL.
EQUIPO DE ORIENTACION SAN ESTANISLAO DE KOSTKA (2° cuatri.)
EQUIPOS DE ORIENTACION TRASTORNOS GRAVES DE CONDUCTA
Equipos de Orientacién Trastornos Graves de Conducta
APROMEZAMORA (2° cuatrimestre)

Equipos de orientacion educativa trastornos graves de conducta
EQUIPO DE SALUD MENTAL.SAN JUAN. (Salamanca).

SERVICIO DE ASUNTOS SOCIALES DE LA USAL, segundo semestre
PSICOLOGIA DE ENLACE. HOSPITAL CLINICO.

Céritas: drogodependencias (1° cuatrimestre)

EQUIPO DE SALUD MENTAL INFANTO JUVENIL — SALAMANCA
CARITAS: “RANQUINES” (Segundo semestre)

Asociacidn de familiares de enfermos mentales cronicos — 2° semestre
PROYECTO HOMBRE SALAMANCA. DROGODEPENDENCIAS

AECC SALAMANCA -Segundo cuatrimestre

CRUZ ROJA: CENTRO DE ATENCION A DROGODEPENDIENTES (CAD)

Caritas, Programa de Empleo (ler Semestre)

SIN ASINACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION

Manuel Martin
Luisa M2 Saez
Luisa M2 Saez
Luisa M2 Saez
Estrella Lopez
Luisa M2 S4ez
Luisa M2 S4ez
Estrella Lopez
Estrella Lopez
Estrella Lopez
Luisa M2 Saez
Manuel Martin
Estrella Lopez
Manuel Martin
Manuel Martin
Luisa M# Saez
Estrella Lopez
Manuel Martin
Estrella Lopez
Estrella Lopez
Estrella Lopez
Luisa M2 Saez
Estrella Lopez
Manuel Martin
Manuel Martin
Manuel Martin
Luisa M2 Saez
Manuel Martin
Luisa M2 Saez
Manuel Martin
Manuel Martin
Manuel Martin
Luisa M2 Saez

Luisa M2 Saez

X X X X X



18069390S
18476459F
20588816K
20588816K
21100460F
29544065J
34306405L
34875598P
35589718R
45140962N
53522788V
53522788V
53738331G
53773905C
70836606X
70838673F
70910626Q
70942837G
71039442D
71039442D
71206925Y
71348696M
71479001S
71566982K
71817697J
72829020A
760569667
76138595Q
77216404E
77216404E
80107097Y
80230145G
80918278D
Brais
X4865109B
X7654859E
Y8890976H

SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X x X



