1º LISTADO ASIGNACIÓN DE CENTROS

PRÁCTICAS GRADO EN PSICOLOGÍA CURSO 2024-2025

DNI	CENTRO ASIGNADO	TUTOR/A
03475706S	Asociación Down Salamanca	Estrella López
06660168N	UNIDAD DE REHABILITACIÓN DE LOS MONTALVOS	Manuel Martín
07052598Q	CÁRITAS: DROGODEPENDENCIAS – PRIMER SEMESTRE	Luisa Mª Sáez
12432879E	CRPS Montalvos	Manuel Martín
12433113A	Centros de Inserción social CIS (salamanca y zamora)	Luisa Mª Sáez
12509396H	UNIDAD DE PATOLOGÍA DUAL Y CONVALECENCIA	Manuel Martín
12782606B	CENTRO LOS MANZANOS: VALLADOLID	Luisa Mª Sáez
12782782A	AIRHE CONSULTORÏA RRHH: SALAMANCA	Luisa Mª Sáez
16640677Q	HOSPITAL DE DÍA INFANTO JUVENIL. C SALAMANCA	Manuel Martín
18075395V	CEI EL GLOBO ROJO	Estrella López
26535661D	UNIDAD DE CUIDADOS PALIATIVOS DE LOS MONTALVOS	Manuel Martín
32915578W	CRUZ ROJA - FAMILIAS DE ACOGIDA. Segundo semestre.	Luisa Mª Sáez
35635639Z	Prácticas en Investigación Juan J. G. Meilán en el 2º cuatrimestre.	Estrella López
39492407G	EQUIPOS DE ORIENTACIÓN TRASTORNOS GRAVES DE CONDUCTA	Estrella López
44436976X	CÁRITAS: DROGODEPENDENCIAS. (SEGUNDO CUATRIMESTRE)	Luisa Mª Sáez
44574934Z	Club deportivo Real Valladolid (Primero)	Luisa Mª Sáez
45137648-X	Hospital clínico universitario de Valladolid infanto juvenil	Manuel Martín
45148266W	APROME SALAMANCA Segundo Cuatrimestre	Luisa Mª Sáez
48113209S	SERVICIO DE ASUNTOS SOCIALES DE LA USAL	Manuel Martín
49787157T	CENTRO KIME-OTRO PRISMA. 1º CUATRIMESTRE	Estrella López
53513171Z	Viewnext, Madrid (telepráticas) Pendiente confirmación	Luisa Mª Sáez
53976808V	EQUIPO DE ORIENTACIÓN SAN ESTANISLAO DE KOSTKA	Estrella López
53986458F	CENTRO MIKADO (2º cuatrimestre)	Estrella López
54155760Y	ASOCIACIÓN DE PADRES DE PERSONAS CON AUTISMO (ARIADNA)	Estrella López
54335500R	CÁRITAS: PROGRAMA DE EMPLEO (segundo cuatri)	Luisa Mª Sáez
54618053E	Equipos de Orientación Trastornos Graves de Conducta	Estrella López
70279351E	EQUIPO DE SALUD MENTAL. Capuchinos. 2º cuatrimestre.	Manuel Martín
70842877W	APRAMP SALAMANCA (segundo semestre)	Luisa Mª Sáez
70906921Z	EQUIPOS DE ORIENTACIÓN TRASTORNOS GRAVES DE CONDUCTA	Estrella López
70908284C	CÁRITAS: DROGODEPENDENCIAS (segundo cuatrimestre)	Luisa Mª Sáez
70908944J	HOSPITAL DE DÍA INFANTO JUVENIL. (2º CUATRIMESTRE)	Manuel Martín
70911301R	INSOLAMIS. Segundo cuatrimestre	Estrella López
70914522W	CRUZ ROJA PREVENCIÓN E INTERVENCIÓN EN VIH / SIDA	Luisa Mª Sáez
70915091L	UNIDAD DE CONVALECENCIA PSIQUIÁTRICA Y PATOLOGÍA DUAL	Manuel Martín
70916062R	IES VAGUADA DE LA PALMA	Estrella López
70916684W	CENTROS DE INSERCIÓN SOCIAL (CIS) SALAMANCA Y DE ZAMORA	Luisa Mª Sáez

70918876D	Unidad de rehabilitación en los Montalvos. Segundo cuatrimestre.	Manuel Martín
70919125M	ASOCIACIÓN BEATRIZ DE SUABIA: SALAMANCA (2ºCUATRIMESTRE).	Luisa M ^a Sáez
70920733A	Centro joven cruz roja salamanca (2º cuatrimestre)	Luisa M ^a Sáez
70940347K	SALAMANCA ACOGE	Luisa M ^a Sáez
70944435S	ASCOL, SEGUNDO CUATRIMESTRE	Estrella López
70959823Q	CRUZ ROJA: ATENCIÓN A INMIGRANTES Y REFUGIADOS	Luisa M ^a Sáez
70960664Y	CLUB DEPORTIVO REAL VALLADOLID (Segundo Semestre))	Luisa M ^a Sáez
70963687Q	PRÁCTICAS DE INVESTIGACIÓN Juan José García Meilan (2º Cuatr.)	Estrella López
70970387T	Escuela de Menores Santiago uno	Estrella López
70970778T	IES MATEO HERNÁNDEZ, segundo cuatrimestre	Estrella López
71046912G	ASOCIACIÓN NUEVA GENTE (SEGUNDO SEMESTRE)	Luisa M ^a Sáez
71051619L	UNIDAD DE TRAST. DE LA CONDUCTA ALIMENTARIA.	Manuel Martín
71052091P	UMAPS	Estrella López
71182121L	UNIDAD DE INTERNAMIENTO (HOSPITAL CLÍNICO DE SALAMANCA)	Manuel Martín
71212745F	SERVICIO DE ASUNTOS SOCIALES DE LA USAL. Primer semestre	Manuel Martín
71212988C	SALAMANCA ACOGE (ASOCIACIÓN DE APOYO AL INMIGRANTE)	Luisa M ^a Sáez
71315057S	UMAPS. Segundo cuatrimestre.	Estrella López
71570535D	UNIDAD DE TRASTORNOS RELACIONADOS CON EL ALCOHOL.	Manuel Martín
71705860W	EQUIPO DE ORIENTACIÓN SAN ESTANISLAO DE KOSTKA (2º cuatri.)	Estrella López
71718375M	EQUIPOS DE ORIENTACIÓN TRASTORNOS GRAVES DE CONDUCTA	Estrella López
71800641T	Equipos de Orientación Trastornos Graves de Conducta	Estrella López
71811312E	APROMEZAMORA (2º cuatrimestre)	Luisa M ^a Sáez
71962738Q	Equipos de orientación educativa trastornos graves de conducta	Estrella López
71969923W	EQUIPO DE SALUD MENTAL.SAN JUAN. (Salamanca).	Manuel Martín
72107787G	SERVICIO DE ASUNTOS SOCIALES DE LA USAL, segundo semestre	Manuel Martín
72206176E	PSICOLOGÍA DE ENLACE. HOSPITAL CLÍNICO.	Manuel Martín
72261081A	Cáritas: drogodependencias (1º cuatrimestre)	Luisa Mª Sáez
72350649D	EQUIPO DE SALUD MENTAL INFANTO JUVENIL - SALAMANCA	Manuel Martín
73464652F	CÁRITAS: "RANQUINES" (Segundo semestre)	Luisa Mª Sáez
76078713A	Asociación de familiares de enfermos mentales crónicos – 2º semestre	Manuel Martín
78118288F	PROYECTO HOMBRE SALAMANCA. DROGODEPENDENCIAS	Manuel Martín
80230504H	AECC SALAMANCA -Segundo cuatrimestre	Manuel Martín
X9207223R	CRUZ ROJA: CENTRO DE ATENCIÓN A DROGODEPENDIENTES (CAD)	Luisa Mª Sáez
Y4921443D	Caritas, Programa de Empleo (1er Semestre)	Luisa Mª Sáez

SIN ASINACIÓN

03931218N	SIN ASIGNACIÓN	Χ
04236598K	SIN ASIGNACIÓN	Х
04236698K	SIN ASIGNACIÓN	Х
08366387E	SIN ASIGNACIÓN	Х
09208661J	SIN ASIGNACIÓN	х

18069390S	SIN ASIGNACIÓN	
18476459F	SIN ASIGNACIÓN	
20588816K	SIN ASIGNACIÓN	
20588816K	SIN ASIGNACIÓN	
21100460F	SIN ASIGNACIÓN	
29544065J	SIN ASIGNACIÓN	
34306405L	SIN ASIGNACIÓN	
34875598P	SIN ASIGNACIÓN	
35589718R	SIN ASIGNACIÓN	
45140962N	SIN ASIGNACIÓN	
53522788V	SIN ASIGNACIÓN	
53522788V	SIN ASIGNACIÓN	
53738331G	SIN ASIGNACIÓN	
53773905C	SIN ASIGNACIÓN	
70836606X	SIN ASIGNACIÓN	
70838673F	SIN ASIGNACIÓN	
70910626Q	SIN ASIGNACIÓN	
70942837G	SIN ASIGNACIÓN	
71039442D	SIN ASIGNACIÓN	
71039442D	SIN ASIGNACIÓN	
71206925Y	SIN ASIGNACIÓN	
71348696M	SIN ASIGNACIÓN	
71479001S	SIN ASIGNACIÓN	
71566982K	SIN ASIGNACIÓN	
71817697J	SIN ASIGNACIÓN	
72829020A	SIN ASIGNACIÓN	
76056966Z	SIN ASIGNACIÓN	
76138595Q	SIN ASIGNACIÓN	
77216404E	SIN ASIGNACIÓN	
77216404E	SIN ASIGNACIÓN	
80107097Y	SIN ASIGNACIÓN	
80230145G	SIN ASIGNACIÓN	
80918278D	SIN ASIGNACIÓN	
Brais	SIN ASIGNACIÓN	
X4865109B	SIN ASIGNACIÓN	
X7654859E	SIN ASIGNACIÓN	
Y8890976H	SIN ASIGNACIÓN	